[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018                                          с. Северное                                                   № 320

О внесении изменений в постановление администрации Северного района   Новосибирской  области   от 27.12.2012 № 894

Администрация  Северного  района   Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в перечень муниципальных   услуг, предоставляемых администрацией Северного  района  Новосибирской  области,  утвержденный постановлением администрации   Северного  района   Новосибирской  области  от 27.12.2012 № 894 «Об утверждении   перечня муниципальных   услуг» (далее-постановление), следующие   изменения:
1.Наименование перечня   изложить  в  следующей  редакции: «Перечень муниципальных услуг предоставляемых  администрацией  Северного района  Новосибирской области».
2.В строке 7 слово «разрешений» заменить   на  слово «разрешения».
3.В строке 10 слово «объектов» заменить  на  слово «объекта».
4.В строке 12 слова «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» заменить   на  слова  «Подготовка,  регистрация  и выдача градостроительного плана земельного  участка».
5.В строке 16 после  слова «бесплатно»   дополнить  словами «отдельным   категориям  граждан».
6.В строке  23  после слов «в  установленных  Правительством  Российской  Федерации» дополнить  словом «случаях».

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской  области					                      С.В. Коростелев

image1.jpeg